902
facilius unius praeceptione tam bello conuenientes, ac alijs omnibus unius
vires et defensionis non subterfugient, neque cuius alio modo curas
danda. Huc tua pars personaliter recognoscit de quibus mediante

Kopystenski et Saworski mutuo sibi Intercisam Roborant.

Comparentes personarum comm. officis et Actis presentibus. Castri.
Capitani Premyshlensis nosri Alexander Kopystenski ab vna et Io:
annes Perkowicz Paulus Petraszowicz Nicolaus et Andreas.

Suauis foris Hreborij Leniowicz et Stephan Medytowicz
Saworski parte ab altera sanni mentibus et corporibus exstantes
a terris Actibus Turibus Turonibus, suis quibusuis proprijs et
competentibus reuerendo Presenti Vno Castri Capite Pre:
myshlensi Iudicando quoad actum quatenus attinet securis suis quibus
de bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie inuoluerunt, et
viciu palam libera publicae per expressum recognouerunt et
quibuslibet illorum securis suo pro interesse recognouit. Quia ipsi
liberatus et inuicem vna pars alteri de posteriori vniuersa parte se
ac suos Successores in eis super bonis suis quibus omnibus summissis qui
busuis pecuniarijs habitis et habendis inscribunt et obligant
Presentibus et quibus in offatibus nosris Kopystenski suis et Nobilibus
Ioannis Ioannis Kopystenski fratris sui germani Ioannes
Wen Perkowicz suis et Nobilibus Semen Saworski Medytowicz
tum Paulus Petraszowicz Saworski suo et Nobilibus Petri et
Nicolaus Saworski et fratrum duorum germanorum pro quorum
vate habitatione cauent ac se quibus inscribunt Nominibus In:
terisam certam inter se Recognoscentes ratione certarum rerum
et tunc omnium in eadem Intercisa contentandis de non et data illij
die Premyshl die Vigesima Nona Mensis Octobris anno Ganti
consumptione Manibus eiusdem Kopystenski Ioannis Perkowicz
Pauli Petraszowicz et Nicolai Saworski et Hre:
borij Leniowicz proprijs suis et aliorum Saworski d. scribere
ignos

ignoran subsumptam in omnibus et singulis eiusdem lateris condonibus
punctis de iuris articulis Danicis Terribus ligantibus ac necibus generalibus
Invenitur formibus tenere complere exequi ac in inviolabili observare
omnibus et singulis eiusdem Interis contentis tan in parte min
toto totis quos opus fuerit satis facere Interis an profatur
ad Inscriptionem presentem ob orationem et Inscriptionem pro
seatis ael profatur Interis an Nequa in toto referetur
Idq sub Danicis Terribus replicatoribus corporali iuramento
taxandis et docendis per partem partem cum Successibus utriusq
partis ob non completionem omnium et singulorum Interis
profatur tan in toto quam in quavis minima parte tones quo
re opus fuerit ad solvendum succumbentis Prohibetur quid
Danicis Terribus modo pro missis ad solvendum succumbentis ac re
aliqua principali ex presentibus Interis profatur non completa
completam a statuentis existens pars una quoniam non te
nentis succumbentis postea ad presentiam partis alterius promiss
sa tenentis sine eius posteriorum ad offerendum sensu castren
Copiale Preceptis exonerare ipsam pro quo ad respondendum
fuerit mediantibus personis primo filiorum Terribus tanquam partem
stare in parte respondere Danicis Terribus tanquam lucra Infirmitate
senti satis facere ac onerata utraque parti debeant et tenentur
seque res nos Successores ad eadem omnia inscribunt et obligant pro
statibus Illud Terminum primo percipit omnia et alios omnes
eiusdem consequentes sicut eiusdem Terminis deperceptionis
Vera infirmitate pro maiori minoribus et minoribus legone intra
vel extra regnum denuntio militum ael marumena ad Emittorem
vel alios quibuslibet dilectibus et legibus impedimentis non differen
do ad quatuordecim dies a ultima proximo offerre profatur Castren
Preceptis Terribus dilectum sibi non recipere Nullam Motis
nes appellationis ac curam presentem facere ac quibuslibet oner
punctis simplicibus vel complexibus exceptis suspensionibus fatalis
punctis presentem Terribus dilectores huiusmodi omnibus
punctis presentem Terribus non subterfugent nec quibuslibet
Contentorum modo

9074

in die eundem his suis personis recognovimus ad scripta nec verba.

31
1659

Actum in castro Premisliensi Forii
Sexta in Vigilia Festi Sanctorum Omai-
um Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quingagesimo Nono.

Dzieciolowski G. Lyczko Scri-
ptum certum Roborat.

Compares personali coram fratre et amicis personis castrensis
Capitane Premisliensis G. Lyczko Dzieniowski sanus mente
et corpore exiens a rebus suis iudicibus suis iudicibus
suis quibus propriis et competentibus recedendo propter
verbo castrensis capitane Premisliensis iudicium quod ad actum
presentem et nec secum faciens a bonis suis quibus actum
actum et planane in corpore atque sub actum palam libe-
re publice ac per expresse recognovit quod ipse a suis
suis in et super bonis suis quibus actum pecuniariis
quibus habitis et habendis intencit et obligat presentibus Scri-
ptum certum manuale per se recognoscentem in re et manus
G. Lyczko Alexandri Lyczko Vexilliferi Sanocen' Capitanei
Litzner' ratione certam rem et conditionibus contentand
de actum data eius in scriptis hiis Premisliensis die Trigesima Octo-
br' Anno 1659. Conscriptis manuum in recognoscens sub
scriptis in omnibus et singulis per scriptis presentibus presentibus
actum avoculis Vexilliferi et nexibus in numeris presentibus
eius in G. Lyczko Alexandri Vexilliferi Sanocen' Capitanei
Pleneque firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter
observare omnibus et singulis scriptis presentibus presentibus
presentibus in toto quam in parte toties quoties opus fuerit
satisfacere